

---

# DELA Holding ApS

**CVR-nr.: 38230905**

Bangsboparken 25  
8541 Skødstrup

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2025**

---

**Dennis Laustsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DELA Holding ApS  
Bangsboparken 25  
8541 Skødstrup  
e-mailadresse: dlaustsen@hotmail.com  
CVR-nr.: 38230905  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 109.607 kr. mod kr. 255.562 sidste år, og balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 439.504.

Årets resultatet anses for værende utilfredsstillende

## Den forventede udvikling

For det kommende år forventes et tilfredsstillende resultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning			218.300
Administrationsomkostninger			-83.115
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>56.288</b>	<b>135.185</b>
Lønninger		-82.000	-54.000
Andre omkostninger til social sikring		-66	-63
Andre personaleomkostninger		-10.381	-73.540
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-36.159</b>	<b>7.582</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	865
Andre finansielle indtægter		970	271
Nedskrivning af finansielle aktiver		-74.418	-259.156
Øvrige finansielle omkostninger			-902
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-109.607</b>	<b>-251.340</b>
Skat af årets resultat		0	-4.221
<b>Årets resultat</b>		<b>-109.607</b>	<b>-255.561</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-74.418	-808.291
Overført resultat		-35.189	402.730
<b>I alt</b>		<b>-109.607</b>	<b>-255.561</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		47.446	21.865
Udsudte skatteaktiver		11.145	11.145
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>58.591</b>	<b>33.010</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>58.591</b>	<b>33.010</b>
Tilgodehavender moms og afgifter		0	5.474
Andre tilgodehavender		100.695	110.293
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>100.695</b>	<b>115.767</b>
Likvide beholdninger		282.968	400.334
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>383.663</b>	<b>516.101</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>442.254</b>	<b>549.111</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-73.553	865
Overført resultat		463.057	498.246
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>439.504</b>	<b>549.111</b>
Gæld til banker		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.750	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.750</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.750</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>442.254</b>	<b>549.111</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret